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G1 - EXERCÍCIO Receitas Previdenciárias (a) Despesas Previdenciárias (b) Resultado Previdenciário (c)=(a-b) Saldo Financeiro do Exercício
(d)=("d" exerc. anterior)+(c)

2017  2.606.491,00  625.079,00  1.981.412,00  1.981.412,00

2018  2.689.444,00  671.595,00  2.017.849,00  3.999.261,00

2019  2.836.268,00  762.610,00  2.073.658,00  6.072.919,00

2020  2.988.957,00  902.481,00  2.086.476,00  8.159.395,00

2021  3.187.666,00  943.184,00  2.244.482,00  10.403.877,00

2022  3.383.252,00  1.088.976,00  2.294.276,00  12.698.153,00

2023  3.606.709,00  1.153.168,00  2.453.541,00  15.151.694,00

2024  3.806.939,00  1.326.797,00  2.480.142,00  17.631.836,00

2025  3.981.371,00  1.611.352,00  2.370.019,00  20.001.855,00

2026  4.176.953,00  1.803.422,00  2.373.531,00  22.375.386,00

2027  4.415.699,00  2.016.435,00  2.399.264,00  24.774.650,00

2028  4.649.740,00  2.259.748,00  2.389.992,00  27.164.642,00

2029  4.920.537,00  2.381.053,00  2.539.484,00  29.704.126,00

2030  5.142.524,00  2.713.240,00  2.429.284,00  32.133.410,00

2031  5.389.656,00  2.928.455,00  2.461.201,00  34.594.611,00

2032  5.576.819,00  3.381.960,00  2.194.859,00  36.789.470,00

2033  5.777.235,00  3.740.940,00  2.036.295,00  38.825.765,00

2034  5.937.831,00  4.187.963,00  1.749.868,00  40.575.633,00

2035  6.069.410,00  4.689.110,00  1.380.300,00  41.955.933,00

2036  6.211.113,00  5.089.960,00  1.121.153,00  43.077.086,00

2037  6.232.252,00  5.370.066,00  862.186,00  43.939.272,00

2038  6.240.775,00  5.637.517,00  603.258,00  44.542.530,00

2039  6.239.471,00  5.840.877,00  398.594,00  44.941.124,00

2040  6.222.921,00  6.084.502,00  138.419,00  45.079.543,00

2041  6.166.050,00  6.409.707,00 - 243.657,00  44.835.886,00

2042  6.074.437,00  6.711.070,00 - 636.633,00  44.199.253,00

2043  6.007.228,00  6.880.704,00 - 873.476,00  43.325.777,00

2044  5.934.419,00  7.036.681,00 - 1.102.262,00  42.223.515,00

2045  5.794.221,00  7.366.511,00 - 1.572.290,00  40.651.225,00

2046  5.687.886,00  7.331.854,00 - 1.643.968,00  39.007.257,00

2047  5.577.536,00  7.281.942,00 - 1.704.406,00  37.302.851,00

2048  5.461.127,00  7.393.441,00 - 1.932.314,00  35.370.537,00

2049  2.363.161,00  7.415.416,00 - 5.052.255,00  30.318.282,00

2050  2.056.525,00  7.218.368,00 - 5.161.843,00  25.156.439,00

2051  1.726.520,00  7.210.254,00 - 5.483.734,00  19.672.705,00

2052  1.369.913,00  6.879.480,00 - 5.509.567,00  14.163.138,00

2053  1.010.729,00  6.803.809,00 - 5.793.080,00  8.370.058,00

2054  674.375,00  6.617.545,00 - 5.943.170,00  2.426.888,00

2055  337.483,00  6.290.190,00 - 5.952.707,00 - 3.525.819,00

2056  5.432,00  6.172.546,00 - 6.167.114,00 - 9.692.933,00

2057  5.487,00  5.944.406,00 - 5.938.919,00 - 15.631.852,00

2058  5.541,00  5.471.938,00 - 5.466.397,00 - 21.098.249,00

2059  0,00  5.230.940,00 - 5.230.940,00 - 26.329.189,00

2060  0,00  4.680.034,00 - 4.680.034,00 - 31.009.223,00

2061  0,00  4.549.362,00 - 4.549.362,00 - 35.558.585,00

2062  0,00  4.279.607,00 - 4.279.607,00 - 39.838.192,00

2063  0,00  4.116.457,00 - 4.116.457,00 - 43.954.649,00

2064  0,00  3.882.500,00 - 3.882.500,00 - 47.837.149,00

2065  0,00  3.412.355,00 - 3.412.355,00 - 51.249.504,00

2066  0,00  3.030.362,00 - 3.030.362,00 - 54.279.866,00
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2067  0,00  2.921.630,00 - 2.921.630,00 - 57.201.496,00

2068  0,00  2.551.508,00 - 2.551.508,00 - 59.753.004,00

2069  0,00  2.161.333,00 - 2.161.333,00 - 61.914.337,00

2070  0,00  1.983.905,00 - 1.983.905,00 - 63.898.242,00

2071  0,00  1.522.854,00 - 1.522.854,00 - 65.421.096,00

2072  0,00  1.132.748,00 - 1.132.748,00 - 66.553.844,00

2073  0,00  919.943,00 - 919.943,00 - 67.473.787,00

2074  0,00  742.607,00 - 742.607,00 - 68.216.394,00

2075  0,00  671.647,00 - 671.647,00 - 68.888.041,00

2076  0,00  600.689,00 - 600.689,00 - 69.488.730,00

2077  0,00  423.374,00 - 423.374,00 - 69.912.104,00

2078  0,00  281.528,00 - 281.528,00 - 70.193.632,00

2079  0,00  246.056,00 - 246.056,00 - 70.439.688,00

2080  0,00  175.132,00 - 175.132,00 - 70.614.820,00

2081  0,00  139.699,00 - 139.699,00 - 70.754.519,00

2082  0,00  139.663,00 - 139.663,00 - 70.894.182,00

2083  0,00  104.202,00 - 104.202,00 - 70.998.384,00

2084  0,00  68.745,00 - 68.745,00 - 71.067.129,00

2085  0,00  68.745,00 - 68.745,00 - 71.135.874,00

2086  0,00  68.745,00 - 68.745,00 - 71.204.619,00

2087  0,00  68.745,00 - 68.745,00 - 71.273.364,00

2088  0,00  68.745,00 - 68.745,00 - 71.342.109,00

2089  0,00  68.745,00 - 68.745,00 - 71.410.854,00

2090  0,00  68.745,00 - 68.745,00 - 71.479.599,00

2091  0,00  68.745,00 - 68.745,00 - 71.548.344,00

G2 - EXERCÍCIO Receitas Previdenciárias (a) Despesas Previdenciárias (b) Resultado Previdenciário (c) = (a -
b)

Saldo Financeiro do Exercício
(d)=("d" exerc. anterior)+(c)

2017 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00
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2049 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00

2057 0,00 0,00 0,00 0,00

2058 0,00 0,00 0,00 0,00

2059 0,00 0,00 0,00 0,00

2060 0,00 0,00 0,00 0,00

2061 0,00 0,00 0,00 0,00

2062 0,00 0,00 0,00 0,00

2063 0,00 0,00 0,00 0,00

2064 0,00 0,00 0,00 0,00

2065 0,00 0,00 0,00 0,00

2066 0,00 0,00 0,00 0,00

2067 0,00 0,00 0,00 0,00

2068 0,00 0,00 0,00 0,00

2069 0,00 0,00 0,00 0,00

2070 0,00 0,00 0,00 0,00

2071 0,00 0,00 0,00 0,00

2072 0,00 0,00 0,00 0,00

2073 0,00 0,00 0,00 0,00

2074 0,00 0,00 0,00 0,00

2075 0,00 0,00 0,00 0,00

2076 0,00 0,00 0,00 0,00

2077 0,00 0,00 0,00 0,00

2078 0,00 0,00 0,00 0,00

2079 0,00 0,00 0,00 0,00

2080 0,00 0,00 0,00 0,00

2081 0,00 0,00 0,00 0,00

2082 0,00 0,00 0,00 0,00

2083 0,00 0,00 0,00 0,00

2084 0,00 0,00 0,00 0,00

2085 0,00 0,00 0,00 0,00

2086 0,00 0,00 0,00 0,00

2087 0,00 0,00 0,00 0,00

2088 0,00 0,00 0,00 0,00

2089 0,00 0,00 0,00 0,00

2090 0,00 0,00 0,00 0,00

2091 0,00 0,00 0,00 0,00

Nota Explicativa
Nota Explicativa
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